
 

        

      RESOLUCION DCS 432/2024 
   Bahía Blanca, 19 de septiembre de 2024 

 

 

VISTO  

 

La Resol. DDCS 069 de incorporación como participantes del equipo de 

investigación del GIECOV. 

 

Y CONSIDERANDO: 

 

Que el Dr Pedro Silberman ha incorporado como integrantes del GIECOV a 

profesionales del Servicio de Epidemiología del Hospital Municipal Leónidas Lucero; 

 

Que es necesario formalizar dicha participación; 

 

Lo aprobado en sesión ordinaria el 18 de septiembre; 

 

 

POR ELLO: 

 

EL DIRECTOR DECANO DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA SALUD 

 

R E S U E L V E: 

 
ARTICULO 1º: Ratificar la Res DDCS 069/2024 “Ad Referéndum” del Consejo 
Departamental de Ciencias de la Salud. 

 
ARTICULO 2°: Comuníquese a los miembros del GIECOV. Publíquese en los medios 

oficiales del DCS. 
 
 

“2024 - 30º Aniversario de la Consagración 
Constitucional de la Autonomía Universitaria” 

DEPTO. CIENCIAS DE LA SALUD 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR 

 


		2024-09-19T12:55:49-0300
	DI GIACOMO Brenda Natalia


		2024-09-19T13:36:58-0300
	BADR Pablo Julian




